М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

0£. /0. АМ£ г. № ^ З У

О начале отопительного сезона 2016-2017 гг

В связи с началом отопительного сезона и в целях обеспечения

потребителей г. Грозного соответствующим давлением сетевого газа:

1. Установить 15 октября 2016 г. началом осенне-зимнего периода

2016-2017 гг. на территории г. Грозного.

2. Рекомендовать генеральному директору ОАО «Чеченгазпром»

Л.-А.В. Баймурадову произвести необходимые мероприятия по обеспечению

потребителей г. Грозного с 15 октября 2016 г. сетевым газом согласно

осенне-зимнему периоду.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Мэра г. Грозного А.А. Хучиева.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению н

официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр г. Грозного М.М. Хучиев